
Id: MIQMS-FIOEX-NQBMT-DEPQM-OGHZD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/238/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , 
poz. 1240) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz.600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi 
publiczne gminne w § 6260 o kwotę 40.000 zł, 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz.600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – Drogi 
publiczne gminne w § 6050 o kwotę 40 000 zł, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 


